
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 44 FERNANDA FRANKLIN F 21 F2024 - DYNAMO RUNNING 00:22:30
2 140 PATRICIA DE LIMA F 30 F3034 - 00:22:39
3 18 CARLA FERREIRA DA SILVA DOMINGUES F 43 F4044 - GUERREIROS 

RUNNING
00:24:21

4 43 FERNANDA CUSTODIO ROCHA OLIVEIRA F 42 F4044 - GUERREIROS 
RUNNING

00:24:37

5 162 SAMANTHA DE ALMEIDA OLIVEIRA F 31 F3034 - GIOVANNI GROPPO 00:24:56
6 85 JULIANA BARTOLI F 39 F3539 - CP 00:25:29
7 181 VIVIANI  DE SOUZA SANTOS F 46 F4549 1 00:25:33
8 35 ELISANGELA FERREIRA DA  SILVA F 46 F4549 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:25:38

9 148 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - CP RBTEAM 00:25:38
10 93 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 - CP RBTEAM 00:26:17
11 131 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 43 F4044 - CP 00:26:23
12 49 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA E 

ARANTES
F 42 F4044 1 00:26:31

13 34 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5559 1 AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU

00:26:43

14 96 LARA  LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 1 MURIAE CORRE 
COMIGO

00:26:47

15 138 PALOMA GONCALVES ANDRADE F 32 F3034 1 00:27:27
16 108 LUCIENE CIRINO DONATI DE MEDEIROS F 52 F5054 1 00:27:29
17 129 MICHELE  LIMA F 35 F3539 2 DRGFIT 00:27:39
18 113 MANUELA  LACERDA F 32 F3034 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:27:40

19 40 FATIMA ARCHETTI F 67 F6569 1 RBTEAM 00:27:46
20 132 MONIQUE  SANTOS F 24 F2024 1 00:27:47
21 101 LETICIA VASCONCELOS F 30 F3034 3 00:27:58
22 83 JULIA  SALTORI HIGINO F 20 F2024 2 00:28:03
23 89 JUSSARA THOMAZ F 41 F4044 2 00:28:04
24 69 JACIANE  DA CUNHA XISTO F 38 F3539 3 RBTEAM 00:28:04
25 60 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 23 F2024 3 GUERREIROS 

RUNNING
00:28:05

26 172 THAIS FERREIRA BARROSO F 30 F3034 4 00:28:09
27 11 ANDREA  GUEDES MARTINS F 53 F5054 2 00:28:13
28 157 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 36 F3539 4 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:28:38

29 31 EDILAINE  CRISTINA SOARES 
GONCALVES

F 33 F3034 5 DRGFIT 00:28:49

30 37 FABIA CHAGAS DE SOUZA F 30 F3034 6 HBI 00:29:14
31 119 MARIA  QUIORATO F 33 F3034 7 DRGFIT 00:29:28

14/10/2024 - 22:59:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       FEM



32 121 MARILIA BARBOSA RODRIGUES F 41 F4044 3 RBTEAM 00:29:42
33 167 SIMONE DE MENDONCA VIEIRA 

OLIVEIRA
F 40 F4044 4 GUERREIROS 

RUNNING
00:29:43

34 8 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 54 F5054 3 RBTEAM 00:30:08
35 67 ISABELA  LEITE F 27 F2529 1 DRGFIT 00:30:13
36 100 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA F 22 F2024 4 00:30:45
37 94 KENIA FERREIRA CHAVES PACIFICO F 45 F4549 2 00:31:13
38 116 MARCIA  IGLESIAS F 56 F5559 2 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:31:33

39 161 ROSIANA VIEIRA DA SILVA RUBACK F 47 F4549 3 00:31:58
40 173 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 8 00:32:12
41 114 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 36 F3539 5 GUERREIROS 

RUNNING
00:32:16

42 168 TAIENE DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 6 00:32:18
43 130 MICHELE  NOGUEIRA F 30 F3034 9 CROSS MAMMOTH 00:32:18
44 98 LEONARA BOTELHO MATTOS F 37 F3539 7 00:32:25
45 171 THAIS APARECIDA PEREIRA MENDES F 41 F4044 5 00:32:28
46 46 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 4 RBTEAM 00:32:37
47 179 VIRGINIA RIBEIRO F 46 F4549 4 00:32:51
48 7 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 8 00:32:53
49 142 PAULA RENATA ALVES FERREIRA F 50 F5054 5 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:32:58

50 77 JOICE CRISTINA  DOS SANTOS F 27 F2529 2 DRGFIT 00:33:00
51 16 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3034 10 PIRARUNERS 00:33:00
52 9 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 3 FELIPE LANZINIER 00:33:30
53 117 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 11 00:33:32
54 115 MARCIA  GUEDES F 39 F3539 9 00:33:37
55 22 CAROLINA DE ALMEIDA ALVAREZ F 28 F2529 4 00:34:03
56 107 LUCIENE  CARVALHO F 52 F5054 6 MEXA-SE ESPIRITO 

ALMA E CORPO
00:34:13

57 170 TATIANE  MACEDO F 39 F3539 10 00:34:49
58 164 SARA  MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 6 00:34:53
59 56 GABRIELE BRAGA OLIVEIRA F 24 F2024 5 00:34:54
60 86 JULIANE PEDRO PAULINO OLIVEIRA F 38 F3539 11 00:35:31
61 24 CLAUDIA APARECIDA VALVERDE DE 

CARVALHO  
F 50 F5054 7 00:35:31

62 66 INGRID  DE OLIVEIRA VARGAS F 25 F2529 5 00:36:55
63 139 PATRICIA  COSTA F 46 F4549 5 00:38:02
64 151 RAQUEL MENDONCA DIAS DA CRUZ F 54 F5054 8 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:38:20

65 141 PATRICIA MARQUES BARBOSA F 41 F4044 7 RBTEAM 00:39:02
66 92 KARIN CORREA F 30 F3034 12 00:39:19

14/10/2024 - 22:59:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       FEM



67 178 VICTORIA CAROLINA NUNES F 33 F3034 13 HBI 00:42:33
68 91 KAMILA CARVALHO DE SOUZA F 15 F0015 1 00:48:34
69 17 CARLA DE LIMA COSTA ARAUJO F 25 F2529 6 00:48:35

14/10/2024 - 22:59:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 85 JULIANA BARTOLI F 39 F3539 - CP 00:25:29
2 35 ELISANGELA FERREIRA DA  SILVA F 46 F4549 - CP GUERREIROS 

RUNNING
00:25:38

3 148 RAFAELA FRANZONE ROCHA F 31 F3034 - CP RBTEAM 00:25:38
4 93 KARINE BASTOS DIAS F 45 F4549 - CP RBTEAM 00:26:17
5 131 MICHELE MOREIRA DA SILVA F 43 F4044 - CP 00:26:23

14/10/2024 - 22:59:54 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 MONIQUE  SANTOS F 24 F2024 S 00:27:47
2 83 JULIA  SALTORI HIGINO F 20 F2024 S 00:28:03
3 60 GLEICE DA PAZ DIANA MONTAN F 23 F2024 S GUERREIROS 

RUNNING
00:28:05

4 100 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA F 22 F2024 S 00:30:45
5 56 GABRIELE BRAGA OLIVEIRA F 24 F2024 S 00:34:54

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 ISABELA  LEITE F 27 F2529 S DRGFIT 00:30:13
2 77 JOICE CRISTINA  DOS SANTOS F 27 F2529 S DRGFIT 00:33:00
3 9 ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA F 25 F2529 S FELIPE LANZINIER 00:33:30
4 22 CAROLINA DE ALMEIDA ALVAREZ F 28 F2529 S 00:34:03
5 66 INGRID  DE OLIVEIRA VARGAS F 25 F2529 S 00:36:55
6 17 CARLA DE LIMA COSTA ARAUJO F 25 F2529 S 00:48:35

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 138 PALOMA GONCALVES ANDRADE F 32 F3034 S 00:27:27
2 113 MANUELA  LACERDA F 32 F3034 S GUERREIROS 

RUNNING
00:27:40

3 101 LETICIA VASCONCELOS F 30 F3034 S 00:27:58
4 172 THAIS FERREIRA BARROSO F 30 F3034 S 00:28:09
5 31 EDILAINE  CRISTINA SOARES GONCALVES F 33 F3034 S DRGFIT 00:28:49
6 37 FABIA CHAGAS DE SOUZA F 30 F3034 S HBI 00:29:14
7 119 MARIA  QUIORATO F 33 F3034 S DRGFIT 00:29:28
8 173 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3034 S 00:32:12
9 130 MICHELE  NOGUEIRA F 30 F3034 S CROSS MAMMOTH 00:32:18

10 16 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3034 S PIRARUNERS 00:33:00
11 117 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 30 F3034 S 00:33:32
12 92 KARIN CORREA F 30 F3034 S 00:39:19
13 178 VICTORIA CAROLINA NUNES F 33 F3034 S HBI 00:42:33

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

14/10/2024 - 23:00:44 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       FEM



1 96 LARA  LUCAS DE SOUZA F 35 F3539 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:26:47

2 129 MICHELE  LIMA F 35 F3539 S DRGFIT 00:27:39
3 69 JACIANE  DA CUNHA XISTO F 38 F3539 S RBTEAM 00:28:04
4 157 ROBERTA RODRIGUES DE ARAUJO F 36 F3539 S RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:28:38

5 114 MARCELA DOS SANTOS ROSA F 36 F3539 S GUERREIROS 
RUNNING

00:32:16

6 168 TAIENE DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 S 00:32:18
7 98 LEONARA BOTELHO MATTOS F 37 F3539 S 00:32:25
8 7 ANA CRISTINA MORAES BARBOSA F 38 F3539 S 00:32:53
9 115 MARCIA  GUEDES F 39 F3539 S 00:33:37

10 170 TATIANE  MACEDO F 39 F3539 S 00:34:49
11 86 JULIANE PEDRO PAULINO OLIVEIRA F 38 F3539 S 00:35:31

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA E ARANTES F 42 F4044 S 00:26:31
2 89 JUSSARA THOMAZ F 41 F4044 S 00:28:04
3 121 MARILIA BARBOSA RODRIGUES F 41 F4044 S RBTEAM 00:29:42
4 167 SIMONE DE MENDONCA VIEIRA OLIVEIRA F 40 F4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:29:43

5 171 THAIS APARECIDA PEREIRA MENDES F 41 F4044 S 00:32:28
6 164 SARA  MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4044 S 00:34:53
7 141 PATRICIA MARQUES BARBOSA F 41 F4044 S RBTEAM 00:39:02

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 181 VIVIANI  DE SOUZA SANTOS F 46 F4549 S 00:25:33
2 94 KENIA FERREIRA CHAVES PACIFICO F 45 F4549 S 00:31:13
3 161 ROSIANA VIEIRA DA SILVA RUBACK F 47 F4549 S 00:31:58
4 179 VIRGINIA RIBEIRO F 46 F4549 S 00:32:51
5 139 PATRICIA  COSTA F 46 F4549 S 00:38:02

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 108 LUCIENE CIRINO DONATI DE MEDEIROS F 52 F5054 S 00:27:29
2 11 ANDREA  GUEDES MARTINS F 53 F5054 S 00:28:13
3 8 ANA PAULA GUIMARAES LACERDA F 54 F5054 S RBTEAM 00:30:08

14/10/2024 - 23:00:44 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       FEM



4 46 FERNANDA VIVEIROS F 52 F5054 S RBTEAM 00:32:37
5 142 PAULA RENATA ALVES FERREIRA F 50 F5054 S RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:32:58

6 107 LUCIENE  CARVALHO F 52 F5054 S MEXA-SE ESPIRITO 
ALMA E CORPO

00:34:13

7 24 CLAUDIA APARECIDA VALVERDE DE 
CARVALHO  

F 50 F5054 S 00:35:31

8 151 RAQUEL MENDONCA DIAS DA CRUZ F 54 F5054 S RICARDO NUNES 
ASSESSORIA

00:38:20

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 56 F5559 S AMIGAS QUE A 
CORRIDA ME DEU

00:26:43

2 116 MARCIA  IGLESIAS F 56 F5559 S RICARDO NUNES 
ASSESSORIA

00:31:33

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 40 FATIMA ARCHETTI F 67 F6569 S RBTEAM 00:27:46

NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 91 KAMILA CARVALHO DE SOUZA F 15 F0015 S 00:48:34

14/10/2024 - 23:00:44 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 39 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 44 M4044 - RBTEAM 00:16:38
2 118 MARCOS PAULO  MOTA SILVA M 23 M2024 - MURIAE CORRE 

COMIGO
00:18:29

3 33 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 - WT RUNNING 00:18:31
4 38 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 34 M3034 - PIRAPETINGA E.C / UP 

ACADEMIA
00:18:32

5 149 RAMON  PAIVA M 34 M3034 - DRGFIT 00:18:36
6 150 RAPHAEL DE ASSIS MARINHO M 35 M3539 1 BORA ASSESSORIA 00:18:40
7 79 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - CP RBTEAM 00:19:01
8 143 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 1 TOMBOS RUNNERS 

TEAM
00:19:04

9 124 MATHEUS DA SILVA PARENTE M 27 M2529 2 00:19:06
10 65 HISLAN  FERNANDES M 28 M2529 3 AGUIA 00:19:06
11 185 WALTECIR DA SILVA LOBO M 55 M5559 1 00:19:09
12 163 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 4 AGUIA 00:19:12
13 122 MARIO LUCIO SILVA M 57 M5559 2 MURIAE CORRE 

COMIGO
00:19:20

14 80 JOSE EDUARDO JUNIO RIBEIRO ROSA M 18 M1619 1 00:19:27
15 146 RAFAEL DE MATOS M 55 M5559 3 CANELA NERVOSA 00:19:27
16 50 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 5 ACAM 00:19:32
17 70 JAIR  REIS M 18 M1619 2 DRGFIT 00:19:33
18 189 WILLIAM DA SILVA M 31 M3034 1 00:20:06
19 134 NELIO MARCOS DURSO M 47 M4549 1 UNIMED UBA 00:20:10
20 147 RAFAEL LUCAS  ALMEIDA LUCIO M 25 M2529 6 CORRE PELA VIDA 00:20:24
21 15 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 2 AGUIA 00:20:27
22 5 ALEXSANDRO GOMES M 36 M3539 2 DRGFIT 00:20:27
23 180 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 23 M2024 1 00:20:31
24 110 LUIZ CLAUDIO  SILVA RANGEL M 28 M2529 - CP RBTEAM 00:20:33
25 156 ROBERT FERREIRA DE ALMEIDA M 28 M2529 7 00:20:53
26 4 ALEXANDRE MOREIRA GOMES M 35 M3539 3 00:21:02
27 190 YAN ANTUNES M 29 M2529 - CP 00:21:06
28 126 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 29 M2529 - CP 00:21:08
29 54 FREDERICO CHAVES OLIVEIRA M 50 M5054 - CP RBTEAM 00:21:14
30 136 NILTON VITOR M 25 M2529 8 PEDRO ARCHANJO 

PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:21:34

31 14 BRENO BARRETO M 33 M3034 3 MAMMOTH 00:21:34
32 64 HIGOR DA SILVA FRANCKLIN M 30 M3034 4 RBTEAM 00:22:10
33 32 EDISON PINHEIRO MELO M 66 M6569 1 RBTEAM 00:22:22
34 103 LUAN XAVIER QUIOSA M 27 M2529 9 PAIXAO POR CORRIDA 00:22:22

14/10/2024 - 22:59:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       MASC



35 26 DANIEL CERQUEIRA M 19 M1619 3 00:22:28
36 90 KACIO FREITAS M 30 M3034 5 00:22:36
37 160 ROGGER  DA SILVA MORAIS M 29 M2529 10 CROSS MAMMOTH 00:22:39
38 158 ROBSON DE PAULA SILVA M 42 M4044 1 00:22:40
39 3 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:22:48

40 19 CARLOS AUGUSTO  DE PAULA PEREIRA M 19 M1619 4 DRGFIT 00:22:49
41 68 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 1 ACAM 00:22:50
42 87 JULIERME DE SOUZA CARVALHO M 42 M4044 2 GUERREIROS 

RUNNING
00:22:53

43 53 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 4 00:22:58
44 74 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M2529 11 GUERREIROS 

RUNNING
00:22:59

45 12 ARTHUR CUNHA DOS REIS M 13 M0015 1 DRGFIT 00:23:10
46 109 LUIS GUSTAVO  SOUZA PEREIRA M 35 M3539 4 DRGFIT 00:23:17
47 23 CAUAN  NETO M 21 M2024 2 PIRARUNERS 00:23:26
48 88 JUNIEL DOS SANTOS IVO M 36 M3539 5 00:23:37
49 177 VALDIR JOSE  DE OLIVEIRA M 51 M5054 2 DRGFIT 00:23:43
50 47 FERNANDO HENRIQUE CIPRIANO M 28 M2529 12 RUN TEAM FENIX 00:23:48
51 154 RICARTT  AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3034 6 RBTEAM 00:23:48
52 166 SILVIO JOSE DE  LIMA M 49 M4549 3 WT RUNNING 00:23:52
53 188 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 29 M2529 13 00:23:57
54 27 DANIEL LUCAS PEREIRA M 25 M2529 14 IGUAL UM CATISCO 00:23:59
55 159 RODRIGO ALMEIDA VILELA M 38 M3539 6 RICARDO NUNES 

ASSESSORIA
00:24:02

56 10 ANDERSON  PALITOT M 44 M4044 3 T4 00:24:15
57 155 RICKSON GOMES MONTEIRO M 23 M2024 3 HELTIN LOVERS 00:24:46
58 82 JUAREZ RAMOS DE SOUZA M 64 M6064 1 RBTEAM 00:24:52
59 73 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 4 RBTEAM 00:24:59
60 169 TARIK FABRIZIO LESSA M 32 M3034 7 00:25:14
61 97 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 7 ASSESSORIA FELIPE 

LAZIERI
00:25:41

62 42 FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA M 43 M4044 4 GUERREIROS 
RUNNING

00:25:50

63 191 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 15 00:25:51
64 59 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 2 CORRE COMIGO 00:25:54
65 20 CARLOS AUGUSTO BISPO BEVILAQUA M 36 M3539 8 PORTAO17MARACAN

A
00:25:55

66 184 WALLACY DE PAULA SILVA M 29 M2529 16 00:26:02
67 78 JONNAS ESTALANO M 21 M2024 5 RBTEAM 00:26:05
68 165 SAVIO  LEONEL M 12 M0015 2 00:26:12
69 52 FRANCISCO CARLOS  VARGAS M 68 M6569 3 ACAR 00:26:22

14/10/2024 - 22:59:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       MASC



70 21 CARLOS RODRIGUES M 59 M5559 5 ACT TERESOPOLIS 00:26:28
71 71 JOAO GUILHERME M 17 M1619 5 DRGFIT 00:26:37
72 99 LEONARDO JOSE DA SILVA SENA M 31 M3034 8 00:26:38
73 28 DANIEL PINHEIRO TEIXEIRA M 34 M3034 9 00:26:40
74 72 JOAO JOSE DE SOUZA M 69 M6569 4 PORTAO17MARACAN

A
00:26:41

75 183 WAGNO DA ROCHA ANTUNES M 49 M4549 4 00:26:41
76 186 WDSON LUIZ SILVA LEITE M 32 M3034 10 00:26:46
77 61 GUILHERME  AVILA M 26 M2529 17 00:27:07
78 153 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 11 00:27:08
79 63 HEITOR BAQUEIRO PROCACI M 13 M0015 3 00:27:16
80 187 WEMERSON DE CARVALHO OLIVEIRA 

FELIX
M 43 M4044 5 00:27:16

81 51 FLAVIO MORAES M 49 M4549 5 00:27:17
82 175 TIAGO  SILVA M 28 M2529 18 TIAGO SILVA 00:28:00
83 192 AMARILIO RESENDE NAVARRO 

MARTINS
M 38 M3539 9 GUERREIROS 

RUUNING
00:28:03

84 75 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 19 00:28:11
85 105 LUCAS MEDEIROS E MELO M 39 M3539 10 SAGAZ 00:28:16
86 48 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 2 RBTEAM 00:28:28
87 95 KENNEDY  FERREIRA CARVALHO M 20 M2024 6 CONSTANCIA 

SUPLEMENTOS
00:28:42

88 123 MATEUS PEREIRA FERNANDES M 23 M2024 7 HELTIN LOVERS 00:28:52
89 55 GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES M 29 M2529 20 00:28:54
90 62 GUSTAVO JOSE SILVA MACHADO M 27 M2529 21 00:29:18
91 182 WAGNER DIAS M 34 M3034 12 00:29:23
92 137 PACELLI CABRAL PIRES M 46 M4549 6 ACAM 00:29:56
93 174 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 6 00:30:28
94 76 JOAO VITOR  REIS WERNECK M 24 M2024 8 00:30:39
95 6 ALOISIO MENEZES CAETANO M 70 M7099 1 00:30:48
96 145 RAFAEL BARBOSA M 29 M2529 22 BLACK EAGLE 00:31:11
97 1 ADRIANO DE SOUZA ZANGIROLANI M 57 M5559 6 00:32:11
98 13 ARTHUR DIBO M 21 M2024 9 HBI 00:33:07
99 25 CLAYTON BETTO SALES M 41 M4044 7 00:33:09

100 81 JOSE NILTON BARBOSA FILHO M 40 M4044 8 00:33:39
101 106 LUCAS THOMAZ PIMENTEL M 24 M2024 10 HBI 00:33:53
102 144 PEDRO RODRIGUES DOS ANJOS M 25 M2529 23 HBI 00:33:54
103 125 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 3 RBTEAM 00:35:01
104 58 JEDAIAS SILVA VALERIO M 41 M4044 9 00:36:25
105 112 MAICON  CORREA M 29 M2529 24 00:39:17
106 29 DIEGO REZENDE M 34 M3034 13 00:44:50
107 135 NICOLLAS GUEDES BARBOSA M 7 M0015 4 00:45:58

14/10/2024 - 22:59:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       MASC



14/10/2024 - 22:59:04 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 79 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 - CP RBTEAM 00:19:01
2 110 LUIZ CLAUDIO  SILVA RANGEL M 28 M2529 - CP RBTEAM 00:20:33
3 190 YAN ANTUNES M 29 M2529 - CP 00:21:06
4 126 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 29 M2529 - CP 00:21:08
5 54 FREDERICO CHAVES OLIVEIRA M 50 M5054 - CP RBTEAM 00:21:14

14/10/2024 - 23:00:12 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

5,1 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 80 JOSE EDUARDO JUNIO RIBEIRO ROSA M 18 M1619 S 00:19:27
2 70 JAIR  REIS M 18 M1619 S DRGFIT 00:19:33
3 26 DANIEL CERQUEIRA M 19 M1619 S 00:22:28
4 19 CARLOS AUGUSTO  DE PAULA PEREIRA M 19 M1619 S DRGFIT 00:22:49
5 71 JOAO GUILHERME M 17 M1619 S DRGFIT 00:26:37

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 180 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS M 23 M2024 S 00:20:31
2 23 CAUAN  NETO M 21 M2024 S PIRARUNERS 00:23:26
3 155 RICKSON GOMES MONTEIRO M 23 M2024 S HELTIN LOVERS 00:24:46
4 73 JOAO LUIZ COSTA DOS SANTOS M 24 M2024 S RBTEAM 00:24:59
5 78 JONNAS ESTALANO M 21 M2024 S RBTEAM 00:26:05
6 95 KENNEDY  FERREIRA CARVALHO M 20 M2024 S CONSTANCIA 

SUPLEMENTOS
00:28:42

7 123 MATEUS PEREIRA FERNANDES M 23 M2024 S HELTIN LOVERS 00:28:52
8 76 JOAO VITOR  REIS WERNECK M 24 M2024 S 00:30:39
9 13 ARTHUR DIBO M 21 M2024 S HBI 00:33:07

10 106 LUCAS THOMAZ PIMENTEL M 24 M2024 S HBI 00:33:53

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MACHADO M 29 M2529 S TOMBOS RUNNERS 
TEAM

00:19:04

2 124 MATHEUS DA SILVA PARENTE M 27 M2529 S 00:19:06
3 65 HISLAN  FERNANDES M 28 M2529 S AGUIA 00:19:06
4 163 SAMUEL DA SILVA ROCHA M 27 M2529 S AGUIA 00:19:12
5 50 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 29 M2529 S ACAM 00:19:32
6 147 RAFAEL LUCAS  ALMEIDA LUCIO M 25 M2529 S CORRE PELA VIDA 00:20:24
7 156 ROBERT FERREIRA DE ALMEIDA M 28 M2529 S 00:20:53
8 136 NILTON VITOR M 25 M2529 S PEDRO ARCHANJO 

PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:21:34

9 103 LUAN XAVIER QUIOSA M 27 M2529 S PAIXAO POR CORRIDA 00:22:22
10 160 ROGGER  DA SILVA MORAIS M 29 M2529 S CROSS MAMMOTH 00:22:39

14/10/2024 - 23:00:28 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       MASC



11 74 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M2529 S GUERREIROS 
RUNNING

00:22:59

12 47 FERNANDO HENRIQUE CIPRIANO M 28 M2529 S RUN TEAM FENIX 00:23:48
13 188 WERICKSON FERNANDES DUARTE M 29 M2529 S 00:23:57
14 27 DANIEL LUCAS PEREIRA M 25 M2529 S IGUAL UM CATISCO 00:23:59
15 191 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 S 00:25:51
16 184 WALLACY DE PAULA SILVA M 29 M2529 S 00:26:02
17 61 GUILHERME  AVILA M 26 M2529 S 00:27:07
18 175 TIAGO  SILVA M 28 M2529 S TIAGO SILVA 00:28:00
19 75 JOAO PEDRO FERRAZ BARRETO M 25 M2529 S 00:28:11
20 55 GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES M 29 M2529 S 00:28:54
21 62 GUSTAVO JOSE SILVA MACHADO M 27 M2529 S 00:29:18
22 145 RAFAEL BARBOSA M 29 M2529 S BLACK EAGLE 00:31:11
23 144 PEDRO RODRIGUES DOS ANJOS M 25 M2529 S HBI 00:33:54
24 112 MAICON  CORREA M 29 M2529 S 00:39:17

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 189 WILLIAM DA SILVA M 31 M3034 S 00:20:06
2 15 BRUNO DA SILVA ROCHA M 30 M3034 S AGUIA 00:20:27
3 14 BRENO BARRETO M 33 M3034 S MAMMOTH 00:21:34
4 64 HIGOR DA SILVA FRANCKLIN M 30 M3034 S RBTEAM 00:22:10
5 90 KACIO FREITAS M 30 M3034 S 00:22:36
6 154 RICARTT  AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3034 S RBTEAM 00:23:48
7 169 TARIK FABRIZIO LESSA M 32 M3034 S 00:25:14
8 99 LEONARDO JOSE DA SILVA SENA M 31 M3034 S 00:26:38
9 28 DANIEL PINHEIRO TEIXEIRA M 34 M3034 S 00:26:40

10 186 WDSON LUIZ SILVA LEITE M 32 M3034 S 00:26:46
11 153 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 S 00:27:08
12 182 WAGNER DIAS M 34 M3034 S 00:29:23
13 29 DIEGO REZENDE M 34 M3034 S 00:44:50

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 150 RAPHAEL DE ASSIS MARINHO M 35 M3539 S BORA ASSESSORIA 00:18:40
2 5 ALEXSANDRO GOMES M 36 M3539 S DRGFIT 00:20:27
3 4 ALEXANDRE MOREIRA GOMES M 35 M3539 S 00:21:02
4 109 LUIS GUSTAVO  SOUZA PEREIRA M 35 M3539 S DRGFIT 00:23:17
5 88 JUNIEL DOS SANTOS IVO M 36 M3539 S 00:23:37

14/10/2024 - 23:00:28 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       MASC



6 159 RODRIGO ALMEIDA VILELA M 38 M3539 S RICARDO NUNES 
ASSESSORIA

00:24:02

7 97 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M 37 M3539 S ASSESSORIA FELIPE 
LAZIERI

00:25:41

8 20 CARLOS AUGUSTO BISPO BEVILAQUA M 36 M3539 S PORTAO17MARACAN
A

00:25:55

9 192 AMARILIO RESENDE NAVARRO MARTINS M 38 M3539 S GUERREIROS 
RUUNING

00:28:03

10 105 LUCAS MEDEIROS E MELO M 39 M3539 S SAGAZ 00:28:16

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 158 ROBSON DE PAULA SILVA M 42 M4044 S 00:22:40
2 87 JULIERME DE SOUZA CARVALHO M 42 M4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:22:53

3 10 ANDERSON  PALITOT M 44 M4044 S T4 00:24:15
4 42 FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA M 43 M4044 S GUERREIROS 

RUNNING
00:25:50

5 187 WEMERSON DE CARVALHO OLIVEIRA FELIX M 43 M4044 S 00:27:16
6 174 THIAGO GALITO BARBOSA M 42 M4044 S 00:30:28
7 25 CLAYTON BETTO SALES M 41 M4044 S 00:33:09
8 81 JOSE NILTON BARBOSA FILHO M 40 M4044 S 00:33:39
9 58 JEDAIAS SILVA VALERIO M 41 M4044 S 00:36:25

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 134 NELIO MARCOS DURSO M 47 M4549 S UNIMED UBA 00:20:10
2 3 ALDAIR DIAS DE OLIVEIRA M 46 M4549 S GUERREIROS 

RUNNING
00:22:48

3 166 SILVIO JOSE DE  LIMA M 49 M4549 S WT RUNNING 00:23:52
4 183 WAGNO DA ROCHA ANTUNES M 49 M4549 S 00:26:41
5 51 FLAVIO MORAES M 49 M4549 S 00:27:17
6 137 PACELLI CABRAL PIRES M 46 M4549 S ACAM 00:29:56

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 68 IVO GERALDO VARDIERO M 53 M5054 S ACAM 00:22:50
2 177 VALDIR JOSE  DE OLIVEIRA M 51 M5054 S DRGFIT 00:23:43
3 125 MAURICIO ROGEL CORREIA M 50 M5054 S RBTEAM 00:35:01

14/10/2024 - 23:00:28 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       MASC



MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 185 WALTECIR DA SILVA LOBO M 55 M5559 S 00:19:09
2 122 MARIO LUCIO SILVA M 57 M5559 S MURIAE CORRE 

COMIGO
00:19:20

3 146 RAFAEL DE MATOS M 55 M5559 S CANELA NERVOSA 00:19:27
4 53 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M 56 M5559 S 00:22:58
5 21 CARLOS RODRIGUES M 59 M5559 S ACT TERESOPOLIS 00:26:28
6 1 ADRIANO DE SOUZA ZANGIROLANI M 57 M5559 S 00:32:11

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 82 JUAREZ RAMOS DE SOUZA M 64 M6064 S RBTEAM 00:24:52
2 48 FERNANDO RODRIGUES M 62 M6064 S RBTEAM 00:28:28

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 32 EDISON PINHEIRO MELO M 66 M6569 S RBTEAM 00:22:22
2 59 GILMAR DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 S CORRE COMIGO 00:25:54
3 52 FRANCISCO CARLOS  VARGAS M 68 M6569 S ACAR 00:26:22
4 72 JOAO JOSE DE SOUZA M 69 M6569 S PORTAO17MARACAN

A
00:26:41

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 6 ALOISIO MENEZES CAETANO M 70 M7099 S 00:30:48

NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 12 ARTHUR CUNHA DOS REIS M 13 M0015 S DRGFIT 00:23:10
2 165 SAVIO  LEONEL M 12 M0015 S 00:26:12
3 63 HEITOR BAQUEIRO PROCACI M 13 M0015 S 00:27:16
4 135 NICOLLAS GUEDES BARBOSA M 7 M0015 S 00:45:58

14/10/2024 - 23:00:28 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       MASC



14/10/2024 - 23:00:28 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN FESTIVAL

FAIXA ETARIA - 5,1 KM       MASC


